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§ 9 
Remiss av motion om fler badplatser i staden  
Remiss från kommunstyrelsen 
Dnr 2023-13423 
MF 2023/63 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet 
som svar på kommunstyrelsens remiss. 
  

2. Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att omedelbart 
justera paragrafen. 

  
 

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 

1. Ordföranden Åsa Lindhagen (MP), Olle Burell m.fl. (S), 
Deniz Butros m.fl. (V), Tapani Juntunen (SD) och Ashna 
Ibrahim (C) föreslår (se beslutet). 
  

2. Vice ordförande Elin Hjelmestam (L) föreslår att nämnden 
beslutar att tillstyrka förvaltningens förslag samt att 
därutöver anföra: 
 
Liberalerna välkomnar att fler tar initiativ till fler badplatser. 
Många stockholmare har nära till vatten men tyvärr innebär 
detta inte alltid närhet till en badplats trots att Stockholm är 
en stad med stora möjligheter till vattennära parker och 
badplatser 
 
Liberalerna välkomnar Moderaternas förslag och 
förvaltningens positiva remissvar. Samtidigt vill Liberalerna 
lyfta att det också är viktigt att badplatserna är trevliga och 
rena. Det gäller både vattenkvaliteten men även trevnaden 
på land. Nedskräpning och kanadagäss är ett stort problem 
på stadens befintliga badplatser som skulle kunna förbättras 
genom fler och bättre placerade källsorteringsstationer och 
utökad skötsel. Liberalerna vill därför att miljö- och 
hälsoskyddsnämnden tar trevnaden i beaktning både vad 
gäller befintliga badplatser och etableringen av nya. 
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3. Torbjörn Erbe m.fl. (M) föreslår att nämnden beslutar att 
tillstyrka förvaltningens förslag samt att därutöver anföra: 
  

Det gläder oss att förvaltningen ser positivt på att det behövs 
fler bad i staden. De hänvisar också till den handlingsplan 
som togs fram av den grönblå majoriteten under förra 
mandatperioden. Den innehåller 31 platser som pekas ut som 
möjliga att utreda vidare för nya bad. Samtidigt kan vi 
konstatera att handlingsplanen antogs för över ett år sedan 
och att den rödgröna majoriteten snarare verkar ha lagt den 
till handlingarna än att fortsätta arbetet med fler badplatser i 
staden, det är beklagligt. 
  
Därtill menar vi att handlingsplanen bör utvecklas vidare, den 
är inte uttömmande, varför platser utanför dess innehåll även 
ska ingå. Exempel på sådana platser kan vara Eriksdalslunden 
vid Årstaviken, Sofiebergsvägen vid Långholmen eller 
mysbryggan vid Norr Mälarstrand. I arbetet ska även ingå 
förslag på platser som är lämpliga för bastuflottar. Centralt 
för de nya badplatserna måste också vara att vattnet håller 
tjänlig kvalitet. 
  
För att få till fler badplatser i Stockholm har vi budgeterat 
mer för just detta än majoriteten i vårt förslag till budget. 
Bland annat för att vi vet också att det allt som oftast är 
onödigt svårt, inte minst för externa aktörer, att orientera sig i 
tillståndsprocesserna inom stadens organisation, inte minst 
beroende på att ansvaret är fördelat på flera olika 
förvaltningar. Ett sätt att underlätta detta vore att inrätta en 
badgeneral, något som vi tror skulle kunna förenkla och 
snabba förfarandet. Det behöver också utredas på vilka 
platser badförbudet kan tas bort i Stockholm. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag som 
stöds av ordföranden Åsa Lindhagen (MP), Olle Burell m.fl. (S), 
Deniz Butros m.fl. (V), Tapani Juntunen (SD) och Ashna Ibrahim 
(C). 
  
Reservation 
Vice ordförande Elin Hjelmestam (L) reserverar sig mot beslutet 
med hänvisning till sitt förslag. 
  
Torbjörn Erbe m.fl. (M) reserverar sig mot beslutet med hänvisning 
till sitt förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 MF 2023/63-2 09 2023-13423 Remiss av motion om fler 

badplatser i staden 
 MF 2023/63-2.1 09 2023-13423 Bilaga 1, Motion om fler 

badplatser i staden 
 MF 2023/63-2.2 09 2023-13423 Bilaga 2, Handlingsplan för 

nya bad 2022 
 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Elin Hedda Susan,Hjelmestam 2023-10-25
Åsa Maria,Lindhagen 2023-10-25


		2023-10-25T11:49:00+0200




